
 

 

UCHWAŁA NR IV/29/2024 

RADY GMINY GODÓW 

z dnia 25 lipca 2024 r. 

w sprawie określenia zasad przyznawania diet dla sołtysów Gminy Godów 

Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 609 ze zm.) 

Rada Gminy Godów 

uchwala się, co następuje:  

§ 1. 1. Ustalić wysokość miesięcznej diety dla sołtysów Gminy Godów, która obejmuje łącznie: 

1) kwotę bazową 650 zł; 

2) kwotę stanowiącą iloczyn kwoty 0,15 zł oraz liczby mieszkańców danego sołectwa, wg stanu na dzień 

30 czerwca roku poprzedzającego rok budżetowy. 

2. Dieta przysługuje za wykonywanie obowiązków sołtysa. 

§ 2. 1. Przyjąć następujące zasady wypłaty diety wymienionej w § 1: 

1) w każdym przypadku niewykonywania obowiązków sołtysa w danym miesiącu, wysokość diety 

pomniejszana jest proporcjonalnie do dni niewykonywania obowiązków sołtysa, 

2) w przypadku rezygnacji sołtysa lub odwołania go z pełnionej funkcji, wysokość diety zostanie obliczona 

proporcjonalnie do liczby dni pełnienia obowiązków w danym miesiącu, 

3) w przypadku, gdy kadencja sołtysa rozpocznie się lub upłynie w trakcie miesiąca, sposób obliczenia stosuje 

się zgodnie z § 2 ust. 1 pkt 2, 

4) w obliczaniu wysokości diet przyjmuje się zaokrąglenia do pełnych złotych w ten sposób, że końcówki 

kwot wynoszące mniej niż 50 groszy pomija się, a końcówki kwot wynoszące 50 groszy i więcej 

podwyższa się do pełnych złotych. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XLI/307/2018 Rady Gminy Godów z dnia 22 lutego 2018 r. w sprawie 

określenia wysokości diet dla sołtysów Gminy Godów oraz zasad ich wypłacania. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Godów. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 30 lipca 2024 r.

Poz. 5316



§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 

z dniem 1 września 2024 r. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Jacek Kołek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5316


		2024-07-30T06:28:02+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




